
ntocmit: 

8,00-8,50
9,00-9,50

10,00-10,50
11,00-11,50
12,00-12,50
13,00-13,50
14,00-14,50
15,00-15,50
16,00-16,50
17,00-17,50
18,00-18,50
19,00-19,50

8,00-8,50
9,00-9,50

10,00-10,50
11,00-11,50
12,00-12,50
13,00-13,50
14,00-14,50
15,00-15,50
16,00-16,50
17,00-17,50
18,00-18,50
19,00-19,50

8,00-8,50
9,00-9,50

10,00-10,50
11,00-11,50
12,00-12,50
13,00-13,50
14,00-14,50
15,00-15,50
16,00-16,50
17,00-17,50
18,00-18,50
19,00-19,50

8,00-8,50
9,00-9,50

10,00-10,50
11,00-11,50
12,00-12,50
13,00-13,50
14,00-14,50
15,00-15,50
16,00-16,50
17,00-17,50
18,00-18,50
19,00-19,50

8,00-8,50
9,00-9,50

10,00-10,50
11,00-11,50
12,00-12,50
13,00-13,50
14,00-14,50
15,00-15,50
16,00-16,50
17,00-17,50
18,00-18,50
19,00-19,50
Avizat în ședința BCF din data de 05.02.2026

P.M.F.de liberieneI -l-     Tex 3 parter
(S 8, 9, 10, 11)       R. Zvonaru

PMPF I -lab-          
Tex IV, Et I           

Ș.l. dr.ing. A. Buhu     
(S 1..7)

PMT I               
-lab-

Tex3 (8..14)           
Prof dr.ing.E. Codău    

PMFB II -lab-         
Stația pilot bbc        
Șef lucr.dr.ing.         

C. Vîlcu

TDP Funcționale - l - Statia Pilot bbc           
Conf.dr.ing. M. Ichim

Tehnologii neconvenționale în filatură -curs-    
Tex 1, 103 (S1..9) Prof.dr.ing. Codău Elena

Infodesignul prod. textile    -c+lab-       S(1..7) 
Tex 1, 201   Prof.dr.ing. L.Manea

PMT I -curs-  Tex 1, 103
Prof.dr.ing. E. Codău

Teh si design prod de pasmanterie   -c-         
Tex 1, 103    Prof.dr.ing. Elena Codău 

P.M.F.Lib. -c-
Tex 4,Et II      (S 1..7)

Practică pentru elaborarea proiectului de diplomă 

Textile medicale -c+lab-
Tex 4 parter S(1..10)  Șef lucr.dr.ing.C. Racu

PMFB II -curs-
Statia pilot bbc           Conf.dr.ing. M. Ichim
Procese și masini în filatura de lînă I -c+l-       

St. pilot bbc      Conf.dr.ing. M. Ichim

Infodesign prod. textile -c+l-  (S 1..7)          
Tex 4, et.2, lab EDT         Ș. l. dr. ing. C. Piroi

Management -l- Tex 1, 104A
Șef lucr.dr.ing. A. Bujor

PMPF I -curs-
Tex 4, Et II            Șef lucr.dr.ing. A. Buhu

Management      -curs-
Tex 1, 308             Prof.dr.ing.I.Verzea

Vineri

ORAR FACULTATEA DE DESIGN INDUSTRIAL SI MANAGEMENTUL AFACERILOR

Sef lucr.dr.ing. Catalin Vilcu

Gr. 10401Gr 10301
Impar

Miercuri

Luni

Tehnologii neconvenționale în filatură -lab-    
Tex 1, 103 (S6..10) Statia pilot bbc.     

Prof.dr.ing. Codău Elena

Ing de prod a mat textile  -c-  Tex 1, 205        
Șef lucr.dr.ing. Daniela Negru

Ing de prod a mat textile  -l- Tex 1, 205         
Șef lucr.dr.ing. Daniela Negru 

Marti

An III

Anul:   III+ IV

UNIVERSITATEA TEHNICA "GHEORGHE ASACHI" DIN IASI

T.D.P.P  -l-
Tex 1, 103 (S8..14) 

Codul Orarului: 

Par

Tehnologia și designul produselor funcționale    -
c- St pilot bbc   Conf.dr.ing. M. Ichim

Joi

Sem IISpecializarea: TDTP
Anul 2025- 2026

Infodesign prod. textile -c+lab-
(S 1..7) Tex 1, 211

Șef lucr. dr. ing. I. Arnăutu
SDF -c-  Tex 1, 205  
Conf.dr.ing. L.Buhu

SDF -pr-  Tex 1, 205  
Conf.dr.ing. L.Buhu

Impar

An IV

Par


