

Codul Orarului:				Anul: III+ IV			
tocomit:		Şef lucr.dr.ing. Catalin Vilcu		Specializarea: TDTP Sem II			
UNIVERSITATEA TEHNICA "GHEORGHE ASACHI" DIN IASI				Anul 2025- 2026			
ORAR FACULTATEA DE DESIGN INDUSTRIAL SI MANAGEMENTUL AFACERILOR							
		An III		An IV			
		Gr. 10301		Gr. 10401			
		Impar	Par	Impar	Par		
Luni	8,00-8,50	Ing de prod a mat textile -c- Tex 1, 205					
	9,00-9,50	Şef lucr.dr.ing. Daniela Negru					
	10,00-10,50	Ing de prod a mat textile -l- Tex 1, 205		Infodesign prod. textile -c+lab- (S 1..7) Tex 1, 211 Şef lucr. dr. ing. I. Arnăutu			
	11,00-11,50	Şef lucr.dr.ing. Daniela Negru					
	12,00-12,50	SDF -c- Tex 1, 205	SDF -pr- Tex 1, 205				
	13,00-13,50	Conf.dr.ing. L.Buhu	Conf.dr.ing. L.Buhu				
	14,00-14,50						
	15,00-15,50						
	16,00-16,50						
	17,00-17,50	P.M.F.de liberieneI -l- Tex 3 parter		Infodesignul prod. textile -c+lab- S(1..7) Tex 1, 201 Prof.dr.ing. L.Manea			
18,00-18,50	(S 8, 9, 10, 11) R. Zvonaru						
19,00-19,50							
Marti	8,00-8,50	PMT I -curs- Tex 1, 103		Tehnologia și designul produselor funcționale - c- St pilot bbc Conf.dr.ing. M. Ichim			
	9,00-9,50	Prof.dr.ing. E. Codău					
	10,00-10,50	Teh si design prod de pasmanterie -c- Tex 1, 103 Prof.dr.ing. Elena Codău		Management -curs- Tex 1, 308 Prof.dr.ing.I.Verzea			
	11,00-11,50						
	12,00-12,50	P.M.F.Lib. -c-	T.D.P.P -l-				
	13,00-13,50	Tex 4,Et II (S 1..7)	Tex 1, 103 (S8..14)				
	14,00-14,50						
	15,00-15,50						
	16,00-16,50						
	17,00-17,50						
18,00-18,50							
19,00-19,50							
Miercuri	8,00-8,50						
	9,00-9,50						
	10,00-10,50	PMFB II -curs-		Infodesign prod. textile -c+l- (S 1..7) Tex 4, et.2, lab EDT Ş. l. dr. ing. C. Piroi			
	11,00-11,50	Statia pilot bbc	Conf.dr.ing. M. Ichim				
	12,00-12,50	Procese și masini în filatura de lână I -c+l-					
	13,00-13,50	St. pilot bbc	Conf.dr.ing. M. Ichim				
	14,00-14,50			Management -l- Tex 1, 104A Şef lucr.dr.ing. A. Bujor			
	15,00-15,50						
	16,00-16,50	PMPF I -lab-	PMT I				
	17,00-17,50	Tex IV, Et I	-lab-				
18,00-18,50	Ş.l. dr.ing. A. Buhu	Tex3 (8..14)					
19,00-19,50	(S 1..7)	Prof.dr.ing.E. Codău					
Joi	8,00-8,50			TDP Funcționale - l - Statia Pilot bbc Conf.dr.ing. M. Ichim			
	9,00-9,50						
	10,00-10,50		PMFB II -lab- Stația pilot bbc Şef lucr.dr.ing. C. Vilcu	Tehnologii neconvenționale în filatură -curs- Tex 1, 103 (S1..9) Prof.dr.ing. Codău Elena			
	11,00-11,50						
	12,00-12,50						
	13,00-13,50						
	14,00-14,50						
	15,00-15,50						
	16,00-16,50			Tehnologii neconvenționale în filatură -lab- Tex 1, 103 (S6..10) Statia pilot bbc. Prof.dr.ing. Codău Elena			
	17,00-17,50						
18,00-18,50							
19,00-19,50							
Vineri	8,00-8,50	PMPF I -curs- Tex 4, Et II Şef lucr.dr.ing. A. Buhu		Textile medicale -c+lab- Tex 4 parter S(1..10) Şef lucr.dr.ing.C. Racu			
	9,00-9,50						
	10,00-10,50						
	11,00-11,50						
	12,00-12,50						
	13,00-13,50						
	14,00-14,50						
	15,00-15,50						
	16,00-16,50						
	17,00-17,50						
18,00-18,50							
19,00-19,50			Practică pentru elaborarea proiectului de diplomă				